

Tandlæge Ynn Holding ApS

Landskronagade 11, 1.th.

2100 København Ø

CVR-nummer 38 72 19 68

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. august 2020

Ynn Maribo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Tandlæge Ynn Holding ApS
Landskronagade 11, 1.th.
2100 København Ø

Telefon: 22 57 40 99
E-mail: ynnmaribo@hotmail.com
Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 38 72 19 68
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Ynn Maribo

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Advokat

Elmann Advokatpartnerselskab

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Kontaktpersoner:

Peter I. Jensen
Lone Mortensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været besiddelse af ejerandele i tandlægeselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i regnskabsåret afhændet sin andel i Specialtandlægerne Klinikken Vestergade I/S. I den forbindelse har selskabet været involveret i en voldgiftssag, sagen blev tabt, hvilket har påvirket resultat før skat med – TDKK 255.

Årets udvikling og resultat anses grundet ovenstående forhold, for mindre tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttoavance	495.945	-132
1	Personaleomkostninger	-551.291	-374
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-151.226	-198
	Andre driftsomkostninger	-21.729	0
	Resultat før finansielle poster	-228.301	-703
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	515.481	507
	Indtægter af andre kapitalandele	0	44
	Finansielle indtægter	231	0
	Finansielle omkostninger	-94.792	-75
	Resultat før skat	192.619	-228
2	Skat af årets resultat	-45.948	47
	Årets resultat	146.671	-180
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	146.671	-180
	Resultatdisponering i alt	146.671	-180

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Goodwill	0	2.352
	Immaterielle anlægsaktiver	0	2.352
	Indretning af lejede lokaler	0	23
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.943	1.532
	Materielle anlægsaktiver	17.943	1.555
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	0	0
	Anlægsaktiver i alt	17.943	3.907
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.286	0
	Udskudte skatteaktiver	0	29
	Andre tilgodehavender	16.031	6
4	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.531	2
	Tilgodehavender	46.847	37
	Likvide beholdninger	54.621	0
	Omsætningsaktiver i alt	101.468	37
	Aktiver i alt	119.412	3.944

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-10.927	-158
5	Egenkapital i alt	39.073	-108
	Hensættelser til udskudt skat	16.658	0
	Hensatte forpligtelser	16.658	0
	Kreditinstitutter	0	2.052
6	Langfristede gældsforpligtelser	0	2.052
	Kreditinstitutter	0	1.949
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	15
	Anden gæld	13.681	35
	Kortfristede gældsforpligtelser	63.681	1.999
	Gældsforpligtelser i alt	63.681	4.052
	Passiver i alt	119.412	3.944
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	443.522	201	
	Pensioner	66.672	67	
	Andre omkostninger til social sikring	5.943	1	
	Øvrige personaleomkostninger	35.154	105	
	Personaleomkostninger i alt	551.291	374	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1	
2	Skat af årets resultat			
	Regulering af udskudt skat	45.948	-47	
	Skat af årets resultat i alt	45.948	-47	
3	Kapitalandele i associerede virksomheder			
	Kapitalandele i associerede virksomheder bestod af 50 % ejerandel i Specialtandlægerne Klinikken Vestergade I/S. Kapitalandelen er afhændet i regnskabsåret.			
4	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.531	2	
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	2.531	2	
	Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,0% hvilket ultimo året svarer til 10,05%. Der er ikke sket afdrag i regnskabsåret.			
	Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.			
5	Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	50	-158	-108
	Årets resultat	0	147	147
	Egenkapital ultimo	50	-11	39

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
7 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
